
  Prot. n. 2593      Aprigliano, 02/10/2018 

 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria della gara dei servizi assicurativi alunni/operatori 

                      a.s. 2018/2019  numero  CIG.n° ZC424F4B83  

 

                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 1.2.2001 N. 44; 

VISTO il D. Leg.vo n.163 del 12/04/2006 e successive modificazioni; 

VISTE le prescrizioni indicate nel bando di gara a formulare le offerte; 

VISTA l' offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate nel suddetto bando; 

VISTO il verbale prot. n. 2592 del 02/10/2018 di gara della Commissione tecnica di valutazione; 

PRESO ATTO che è risultata  la “BENACQUISTA ASSICURAZIONI snc “di Latina, quale  società 

aggiudicataria, in quanto unica offerta presentata e corrispondente alla richiesta effettuata. 

RITENUTO che tale gruppo assicurativo sia nelle condizioni di assolvere il servizio alle migliori condizioni 

di mercato e nel modo più conveniente per l’Istituzione stessa; 

 

                                                              DECRETA 

 

di assegnare in via provvisoria il contratto di assicurazione per gli alunni ed il  personale  per l’a.s.2018/2019  

all’Assicurazione “Benacquista Assicurazione s.n.c” di Latina, quale soggetto contraente aggiudicatario. 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                            Immacolata Cairo 

                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                   ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93         

 

 
 

 

 

 

 

 Unione  Europea  

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

 dell’Università e della Ricerca 

 

 

  
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

APRIGLIANO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado ad Indirizzo Musicale 

Via S. Maria fraz. Vico- Tel. 0984 421191 - C.F.80007240783 - C.M.CSICSI000R 

Mail: csic8l000r@istruzione.it - PEC: csic8 1000r@pec.istruzione.it 

Sito: icaprigliano.gov.it 

 

mailto:1000r@pec.istruzione.it

